Mẫu số: D24-THADS

(Ban hành kèm theo Thông tư số 04/2023/TT-BTP

ngày 14/8/2023 của Bộ Tư pháp)

TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH KIÊN GIANG

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1329/TB-THADS Kiên Giang, ngày 14 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Về kết quả lựa chọn tổ chức bán đấu giá

 Căn cứ khoản 2 Điều 101 Luật Thi hành án dân sự;

 Căn cứ Bản án số 24/2022/HSST  ngày 25 tháng 3 năm 2022 của  Tòa án

nhân dân tỉnh Kiên Giang;

Căn cứ Quyết định thi hành án số 278/QĐ-CTHADS ngày 05 tháng 7 năm

2022 của Cục Thi hành án dân sự tỉnh Kiên Giang;

          Căn cứ Quyết định cưỡng chế thi hành án số 09/QĐ-CTHADS ngày 05

tháng 12 năm 2023 của Chấp hành viên Cục Thi hành án dân sự tỉnh Kiên Giang,

Căn cứ Căn cứ kết quả thẩm định giá số 02428570-PD/CTTĐG ngày 04

tháng 6 năm 2024 của Công ty Cổ phần giám định và thẩm định giá Phương

Đông.

Căn cứ thông báo số 1257/TB-CTHADS ngày 30/7/2024 của Chấp hành

viên Cục Thi hành án dân sự tỉnh Kiên Giang

 Sau khi kết thúc thời gian nộp hồ sơ tham gia bán đấu giá tài sản kê biên,

Cục Thi hành án dân sự chỉ nhận được hồ sơ dự thầu của Công ty đấu giá hợp

danh Dũng Trung Nam - Chi nhánh Kiên Giang

Sau khi xem xét hồ sơ dự thầu của Công ty đấu giá hợp danh Dũng Trung

Nam - Chi nhánh Kiên Giang thì Công ty đấu giá hợp danh Dũng Trung Nam -

Chi nhánh Kiên Giang đã phù hợp với các tiêu chí lựa chọn đã nêu trong thông

báo số 1257/TB-CTHADS ngày 30/7/2024 của Chấp hành viên Cục Thi hành án

dân sự tỉnh Kiên Giang.

Chấp hành viên Cục Thi hành án dân sự tỉnh Kiên Giang lựa chọn: Công ty

đấu giá Hợp Danh Dũng Trung Nam - Chi nhánh Kiên Giang, địa chỉ: Căn 45- Lô

P22, đường 3/2, khu ĐTM Phú Cường, phường An Hoà, thành phố Rạch Giá, tỉnh

Kiên Giang. Để ký hợp đồng dịch vụ bán đấu giá tài sản các tài sản đã kê biên

sau:

2

1/ Chiếc võ tải số đăng ký KG – 33393, công dụng chở lúa, chất liệu gỗ và

composit, chiều dài 16,8m, chiều rộng 3m, chiều cao 2m, máy dầu D16, nhông,

chân vịt 3 cánh, trọng tải 15 tấn. Tình trạng máy không hoạt động, lớp Composit

bị bong tróc, gỗ mục nhiều nơi.

Giá khởi điểm là: 44.474.000đ (bốn mươi bốn triệu bốn trăm bảy mươi bốn

ngàn đồng).

2/ Chiếc võ tải số đăng ký KG – 33394, công dụng chở lúa, chất liệu gỗ và

composit, chiều dài 17,7m, chiều rộng 3m, chiều cao 2m, máy xe VS 01, nhông,

chân vịt 3 cánh, trọng tải 45 tấn. Tình trạng máy không hoạt động, lớp Composit

bị bong tróc, gỗ mục nhiều nơi.

Giá khởi điểm là: 47.504.000đ (bốn mươi bảy triệu năm trăm lẻ bốn ngàn

đồng).

 Vậy, thông báo để Công ty đấu giá Hợp Danh Dũng Trung Nam Chi nhánh

Kiên Giang, người phải thi hành án, người được thi hành án biết./.

  Nơi nhận:
 - Đương sự;

 - Viện kiểm sát nhân dân tỉnh Kiên Giang;

 - Công ty đấu giá Hợp Danh Dũng Trung

   Nam - Chi nhánh Kiên Giang;

 - Trang TTĐT của Cục THADS tỉnh KG;

 - Cổng thông tin điện tử Quốc gia về ĐGTS;
 - Lưu: VT, HSTHA.

CHẤP HÀNH VIÊN

Trần Thị Thuý An

		2024-08-14T15:15:49+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Thúy An<anttt.kgg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-14T15:23:31+0700
	Việt Nam
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Kiên Giang<kiengiang@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!